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Serie 1
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

2 ELISA KEITEL RONDÓN UANDES 14,75 1
5 AMELIA EUGENIA COX FERMANDOIS UCH 19,82 2
8 CAMILA COX OLIVARI UMAYOR 21,7 3
1 ANTONIA ALEJANDRA CARRASCO CASTRO ESC. Aviación DNS
3 LAURA RODRÍGUEZ BÓRQUEZ UANDES DNS
4 JOSEFA SÁEZ RODRÍGUEZ UANDES DNS
7 MARTINA ANTONIA KREUTZBERGER TALADRIZ UNAB DNS
6 KARLA ISABELLA BARRIENTOS MORALES UMCE

100 METROS VALLAS DAMAS Final

PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR
4 ELISA KEITEL RONDÓN UANDES 15,35 1
5 AMELIA EUGENIA COX FERMANDOIS UCH 19,94 2
3 CAMILA COX OLIVARI UMAYOR 21,63 3

Serie 1
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

4 GIORGIO ROMANO GROTTINI URBINA UMCE 27,88 1
1 MARTÍN SAENZ DE SANTA MARIAJARRY UANDES DNS
2 DIEGO BERNARDO ARIAS CÁRDENAS UCH DNS
3 FELIPE JOSÉ MAHAVE LA RIVERA UCH DNS

Serie 1 V.V.-0,8
PISTA INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

5 BELÉN ITUARTE ARAYA UCH 12,75 1
3 CONSTANZA SOFÍA SEPÚLVEDA FUENTEALBA PUC 13,29 2
7 VICTORIA PAZ RÍOS CASTRO UNAB 13,48 3
8 MITZI DEL CARMEN OTÁROLA SOLIS UTFSM 14,16 4
2 FRANCISCA JAVIERA SOLAR LEIVA Esc. Militar 14,66 5
6 MARÍA TERESITA CRUZ ERRÁZURIZ UDD 14,86 6
4 MARÍA JOSEFINA MACKENNA VIAL UANDES 15,22 7
1 KEYMI TABATA SILVA VELÁSQUEZ ESC. Aviación 16,07 8

Serie 2 V.V. +0,4
PISTA INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

7 BELÉN ANDREA LEYTON DUARTE UDD 14,5 1
2 NICOLE SILETTE PEDREROS CUEVAS Esc. Militar 15,04 2
1 MICHELLE CAROLINA FERNÁNDEZ CONTRERAS ESC. Aviación 15,62 3
3 SOL MONTSERRAT FARÍAS CID PUC DNS
4 CATALINA MARÍA RUFÍN FERNÁNDEZ UANDES DNS
6 ESPERANZA GARCÍA TAPIA UCH DNS
8 DANNA QUINTEROS MEDINA USS DNS
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NOMBRE

NOMBRE

PRUEBA: 100 METROS VALLAS DAMAS (Series)

PRUEBA: 110 METROS VALLAS VARONES ( Final Directa)

PRUEBA: 100 MTS PLANOS DAMAS
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Serie 3 V.V. +0,7
PISTA INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

6 DANAE MONSERRAT ÁVILA RETAMAL UNAB 12,81 1
4 CAMILA SARAI PONCE MARQUEZ UCH 13,49 2
8 KHAIS NAVARRO ESPINOZA USS 13,52 3
1 EVELYN ALEJANDRA CARO GUEVARA Esc. Militar 13,87 4
5 SOFÍA CATALINA HERNÁNDEZ TORRES UDD 14,82 5
7 JENNIFER ESTEFANÍA GALLARDO SANTOS USACH 16,19 6
2 ISABELLA SOFIA GIANNINI BALDECCHI PUCV DNS
3 MARTINA BELÉN RUIZ JAPKE UANDES DNS

Serie 4 V.V. -0,4
PISTA INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

8 VALENTINA PAZ KEIM LEÓN UNAB 12,66 1
4 ELISA KEITEL RONDÓN UANDES 12,70 2
1 SOPHIA BELÉN GONZÁLEZ JORQUERA ESC. Aviación 13,69 3
5 ELISA ANTONIA ABARCA D'ALBORA UANDES 13,91 4
6 DANIELA SOFÍA CHARME SOTO UDD 14,34 5
2 ANDREA GONZÁLEZ ARANGUÍZ PUCV DNS
3 CATALINA INÉS GALLEGOS RODRÍGUEZ PUCV DNS
7 CAMILA ALEJANDRA CORTÉS MEZA UMAYOR DNS

Serie 5 V.V. -1,0
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

1 LAURA RODRÍGUEZ BÓRQUEZ UANDES 13,93 1
3 MAITE CONSTANZA FREDERICK NAVARRETE UMAYOR 14,19 2
6 ALEJANDRA IBARRA FIERRO Esc. Carabineros 14,97 3
5 CATALINA NARANJO OLIVARES USS 16,08 4
4 RAQUEL DEL PILAR LÓPEZ JOFRÉ UMCE 16,21 5
8 GISSELA FERNANDEZ VEGA UDP 17,94 6
2 JOSEFINA ANDREA ARENAS KUTZ UANDES DNS
7 JASMIN PAZ ALFARO MONROY MONROY Esc. Sub-Oficiales Ejército DNS

Serie 6 V.V. -0,0
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

1 TAMARA KATARINA MORAGA CISTERNAS Esc. Carabineros 14,34 1
6 CONSTANZA ESCALONA MIRANDA Esc. Sub-Oficiales Ejército 15,07 2
5 DAYANA DEL CARMEN CARRASCO LARA Esc. Sub-Oficiales Ejército 15,48 3
2 FRANCESCA ALESSANDRA SOTO CORTES Esc. Carabineros 16,14 4
3 JAVIERA ARRIAGADA GONZÁLEZ Esc. Sub-Oficiales Ejército DNS
4 DENNIS ALEJANDRA BAEZA HIGUERA Esc. Sub-Oficiales Ejército DNS
7 JESSE ANAY MONTECINOS MUÑOZ Esc. Sub-Oficiales Ejército DNS
8 FERNANDA MARIALICE OVIEDO URIBE Esc. Sub-Oficiales Ejército DNS

FINAL V.V. +0,8
PISTA INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

3 VALENTINA PAZ KEIM LEÓN UNAB 12,64 1
4 BELÉN ITUARTE ARAYA UCH 12,66 2
6 DANAE MONSERRAT ÁVILA RETAMAL UNAB 12,99 3
7 CONSTANZA SOFÍA SEPÚLVEDA FUENTEALBA PUC 13,21 4
8 VICTORIA PAZ RÍOS CASTRO UNAB 13,48 5
2 CAMILA SARAI PONCE MARQUEZ UCH 13,65 6
1 KHAIS NAVARRO ESPINOZA USS 13,69 7
5 ELISA KEITEL RONDÓN UANDES DNS

NOMBRE

NOMBRE

PRUEBA: 100 MTS PLANOS DAMAS FINAL

NOMBRE
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Serie 1 V.V. + 0,7
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

4 CAMILO COTY BEAUSEJOUR EDMOND UAUT 11,34 1
7 DANIEL ADOLFO JESUS CUEVAS SEPULVEDA Esc. Carabineros 11,55 2
5 ALAN REGINALD SPIKIN THOMAS UDD 11,57 3
3 FRANCISCO IGNACIO CERDA VÁSQUEZ PUC 11.65 4
6 SEBASTIÁN ALBERTO CONTRERAS CONTRERAS UMCE 12,38 5
1 CHRISTOFER ANDRÉS GONZÁLEZ LÓPEZ ESC. Aviación 12,63 6
8 ENZO ANTONIO NAHUELCURA TRANAMIL Esc. Sub-Oficiales Ejército 12,72 7
2 MAURICIO ANDRÉS BUSTAMANTE VELÁSQUEZ Esc. Sub-Oficiales Ejército DNS

Serie 2 V.V.+1,0
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

3 JOSÉ AGUSTÍN IRARRÁZAVAL MAINGUYAGUE PUC 11,23 1
7 ENRIQUE DAMIAN NUÑEZ IRARRAZABAL Esc. Carabineros 12,04 2
2 JOAQUÍN DE LA CRUZ SOTO Esc. Sub-Oficiales Ejército 12,20 3
8 MAURICIO ANDRES PEÑALOZA SEPÚLVEDA Esc. Sub-Oficiales Ejército 14,05 4
1 JEAN VÍCTOR PATRICK NAVARRO CALABRANO ESC. Aviación DNS
4 CRISTIAN VIAL ERRÁZURIZ UCH DNS
5 MIGUEL RICARDO OSSANDÓN SOTO UDD DNS
6 DANIEL IGNACIO CONTRERAS ALARCÓN UMCE DNS

Serie 3 V.V. -0,3
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

3 PEDRO ROBLERO RAMÍREZ PUC 11,64 1
7 JUAN ALCIDES GONZALEZ FERREIRA Esc. Carabineros 11,71 2
1 CLAUDIO ANÍBAL PEÑALOZA URCULLÚ ESC. Aviación 13,57 3
8 JULIO CESAR QUIÑELAF TRANGOL Esc. Sub-Oficiales Ejército 13,84 4
2 CLAUDIO CRISTIAN ARO SOTO Esc. Sub-Oficiales Ejército DNS
4 LUIS OSVALDO REYES PARADA UCH DNS
5 MARIO ANDRÉS LILLO LEANDRO UDP DNS
6 DAVID FELIPE ÁLVAREZ SERRANO UMCE DNS

Serie 4 V.V. + 0,1
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

4 ADONIS IGNACIO SALDAÑA BADILLA UCH 11,93 1
7 CAMILO ALEJANDRO ACEVEDO SANTANDER Esc. Carabineros 12,65 2
8 ISAAC ALEXANDER TAPIA ROJAS Esc. Sub-Oficiales Ejército 12,67 3
1 CRISTÓBAL FELIPE ORTIZ ASTUDILLO ESC. Aviación 12,89 4
2 MICHAEL ANDRÉS ALARCÓN MUÑOZ Esc. Sub-Oficiales Ejército DNS
3 SANTIAGO CORRALES BONILLA PUCV DNS
5 DAVID NICOLÁS REY CÁCERES UDP DNS
6 FABIÁN PATRICIO NÚÑEZ PALMA UMCE DNS

Serie 5 V.V. -1,1
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

5 DIEGO ALEJANDRO GARFIAS GÓMEZ UMAYOR 11,56 1
6 MATÍAS FRANCISCO SEGOVIA RUBIO UNAB 11,75 2
4 FELIPE JOSÉ MAHAVE LA RIVERA UCH 12,03 3
3 ENZO LUCIANO BERTINELLI PEÑA UANDES 12,38 4
8 NICOLÁS TAPIA ADRIAZOLA Esc. Sub-Oficiales Ejército 13,43 5
1 MAURICIO RENATO FUENTES REYES ESC. Aviación 14,09 6

PRUEBA: 100 MTS PLANOS VARONES 
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2 BRYAN ANDRÉS MANQUI MAILLANCA Esc. Sub-Oficiales Ejército DNS
7 CRISTOBAL IGNACIO MUÑOZ PROVOSTE Esc. Carabineros DNS

Serie 6 V.V. +0,7
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

6 DANIEL IGNACIO KLENNER AGUILERA UNAB 11,32 1
4 BENJAMÍN YAGUI ROJAS UCH 11,78 2
7 PATRICIO VALENZUELA GUTIERREZ Esc. Carabineros 12,27 3
8 FELIPE IGNACIO TRINCADO MOLINA Esc. Sub-Oficiales Ejército 12,53 4
5 NICOLÁS ADOLFO HENRÍQUEZ VARGAS UMAYOR 12,62 5
1 FRANCISCO OCTAVIO DÍAZ CANALES ESC. Aviación 14,49 6
2 ALEXANDER NICOLÁS DUBO VERA Esc. Sub-Oficiales Ejército
3 DIEGO ANDRÉS OJEDA REINO UANDES

Serie 7 V.V. + 0,3
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

4 ANTONIO PEREIRA VASQUEZ UCH 11,17 1
5 EDUARDO IGNACIO CÁDIZ ROMERO USACH 11,50 2
3 PEDRO JOSÉ PRIETO CASTELBLANCO UCH 11,56 3
6 BENJAMÍN ANDRÉS PEREIRA MORALES UNAB 11,84 4
2 BASTIÁN FELIPE SALINAS CELIS Esc. Militar 11,90 5
7 SEBASTIÁN IGNACIO AGUIRRE FUENTESFUENTES Esc. Sub-Oficiales Ejército 12,30 6
8 MAXIMILIANO JAVIER VALDERRAMA PAREDES Esc. Sub-Oficiales Ejército 12,43 7
1 VICENTE DANIEL ORTIZ MEJÍAS ESC. Aviación 12,45 8

Serie 8 V.V. + 0,5
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

1 SANTIAGO VIAL RUIZ TAGLE UANDES 11,01 1
2 MARTIN ZABALA PERALTA UMAYOR 11,07 2
3 JORDÁN MATÍAS BUSTAMANTE GÁLVEZ USACH 11,25 3
4 BENJAMÍN ADOLFO ABARCA VALENZUELA USACH 11,72 4
5 BRYAN ANTONIO GUTIÉRREZ ROMERO Esc. Militar 11,97 5
6 BENJAMÍN IGNACIO GUTIÉRREZ TORRES UDD 15,48 6
7 WILLIAMS ESTEBAN BURGOS ROJAS Esc. Sub-Oficiales Ejército DNS
4 JOSE IGNACIO FERNÁNDEZ DUARTE UCH DNS

Serie 9
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

6 JOAQUÍN ALBERTO DAZA HERRADA USACH 11,02 1
4 JOSÉ TOMÁS CIFUENTES MOLINA UDD 11,78 2
1 JOSÉ LUIS VIAL LECAROS UANDES 12,27 3
5 PASCAL BENJAMÍN PARKER DOUCERAIN UMAYOR 12,28 4
7 JULIAN EDGARDO JARA OBREQUE Esc. Sub-Oficiales Ejército 12,46 5
2 ESTEBAN ARIEL ASTUDILLO VERA UMCE 14,40 6

V.V.+0,8
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

4 JOAQUÍN ALBERTO DAZA HERRADA USACH 10,76 1
3 SANTIAGO VIAL RUIZ TAGLE UANDES 10,84 2
5 MARTIN ZABALA PERALTA UMAYOR 10,92 3
8 JORDÁN MATÍAS BUSTAMANTE GÁLVEZ USACH 11,17 5
7 JOSÉ AGUSTÍN IRARRÁZAVAL MAINGUYAGUE PUC 11,25 6
6 ANTONIO PEREIRA VASQUEZ UCH 11,25 7
2 DANIEL IGNACIO KLENNER AGUILERA UNAB 11,35 8
1 CAMILO COTY BEAUSEJOUR EDMOND UAUT DNS

PRUEBA: 100 MTS PLANOS VARONES 

PRUEBA: 100 MTS PLANOS VARONES FINAL
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Serie 1
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

3 BERDINE PIERRE CASTILLO LILLO UNAB 55,23 1
4 DANAE MONSERRAT ÁVILA RETAMAL UNAB 59,59 2
2 JAVIERA PAULINA NAHUELCOY JEREZ UCH 1.03.93 3
1 VANESSA DENIS DÍAZ RAMOS PUC 1.07.82 4
5 CAROLINA ANTONIA SANDOVAL MONTERO PUCV DNS
6 KHAIS NAVARRO ESPINOZA USS DNS

Serie 2
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

4 MARIEL IGNACIA RIVEROS CABELLO UMAYOR 1.03.05 1
5 SOFÍA CONSTANZA SEGUEL ROJAS UDD 1.06.52 2
2 AMELIA EUGENIA COX FERMANDOIS UCH 1.13.14 3
3 MARÍA TERESITA CRUZ ERRÁZURIZ UDD 1.23.84 4
1 MERCEDES ROSA DÍAZ BOSSHARD PUC DNS
6 BELÉN ITUARTE ARAYA UCH DNS

Serie 3
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

6 MARÍA PAVEZ MORALES USS 1.00.05 1
3 VALENTINA FERNANDA CONTRERAS GUERRERO UCH 1.03.27 2
1 MARIANNE FRANCISCA NIKLITSCHEK DELGADO PUC 1.07.53 3
4 ANNETTE ANDREA PEIRET PRADENAS UDD 1.07.80 4
2 KARLA MONSERRAT SAAVEDRA RUFF UCH 1.09.61 5
5 CAMILA COX OLIVARI UMAYOR

Serie 4
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

2 MARÍA VIOLETA ARNAIZ CORNEJO UCH 1.01.65 1
1 MACARENA LABRANQUE ASTORGA UDD 1.14.04 2
2 FRANCESCA ALESSANDRA SOTO CORTES Esc. Carabineros 1.17.51 3
3 SHANNON PATRICIA CLEMANS MONJES UDD 1.23.01 4
1 FRANCISCA PAZ AGURTO VERGARA PUCV
4 ROCÍO ANTONIA PÉREZ GALAZ UMCE
5 ESTEPHANY PAVEZ MORALES USS
3 ANGELES ROCÍO VARGAS ÁLVAREZ UDD

RESULTADO FINAL CONTRA EL TIEMPO 
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

3 BERDINE PIERRE CASTILLO LILLO UNAB 55,23 1
4 DANAE MONSERRAT ÁVILA RETAMAL UNAB 59,59 2
6 MARÍA PAVEZ MORALES USS 1.00.05 3
2 MARÍA VIOLETA ARNAIZ CORNEJO UCH 1.01.65 4
4 MARIEL IGNACIA RIVEROS CABELLO UMAYOR 1.03.05 5
3 VALENTINA FERNANDA CONTRERAS GUERRERO UCH 1.03.27 6
2 JAVIERA PAULINA NAHUELCOY JEREZ UCH 1.03.93 7
5 SOFÍA CONSTANZA SEGUEL ROJAS UDD 1.06.52 8
1 MARIANNE FRANCISCA NIKLITSCHEK DELGADO PUC 1.07.53 9
4 ANNETTE ANDREA PEIRET PRADENAS UDD 1.07.80 10
1 VANESSA DENIS DÍAZ RAMOS PUC 1.07.82 11

PRUEBA: 400 MTS PLANOS DAMAS

PRUEBA: 400 MTS PLANOS DAMAS
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2 KARLA MONSERRAT SAAVEDRA RUFF UCH 1.09.61 12
2 AMELIA EUGENIA COX FERMANDOIS UCH 1.13.14 13
1 MACARENA LABRANQUE ASTORGA UDD 1.14.04 14
2 FRANCESCA ALESSANDRA SOTO CORTES Esc. Carabineros 1.17.51 15
3 SHANNON PATRICIA CLEMANS MONJES UDD 1.23.01 16
3 MARÍA TERESITA CRUZ ERRÁZURIZ UDD 1.23.84 17

Serie 1
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

3 CRISTÓBAL GONZALO MUÑOZ FUENTEALBA UCH 48,54 1
2 ALFREDO EMILIO SEPÚLVEDA SANDOVAL UCH 49,76 2
6 MATÍAS ANTONIO PARDO OLIVA PUC 51,23 3
5 MATÍAS IGNACIO HERRERA MATAS PUC 53,83 4
1 CRISTÓBAL IGNACIO PÉREZ WEIHRAUCH Esc. Militar 56,76 5
4 MARTÍN KOUYOUMDJIAN VELASCO PUC DNS

Serie 2
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

3 DOMINGO RUIZ TALA UCH 52,16 1
5 MIGUEL ANGEL ABARCA PASTÉN UNAB 55,41 2
4 SEBASTIAN ANDRES MUÑOZ BARRERA UMAYOR 1.05.11 3
1 MARCOS FELIPE GUERRA ÁLVAREZ PUCV
2 GEOVANI TAPIA ROJAS Esc. Sub-Oficiales Ejército
6 SERGIO ANDRÉS SOTO RODRÍGUEZ UST

Serie 3
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

5 NICOLÁS SEBASTIÁN ARRIAGADA JAQUE UCH 53,26 1
2 JUAN JOSÉ AUBELE LEÓN PUC 54,49 2
4 MARTÍN OMAR ROJO SANHUEZA UAH 56,65 3
1 FRANCISCO IGNACIO ASCENCIO FRÍAS Esc. Militar 56,73 4
6 CRISTÓBAL BENJAMÍN PAVEZ YÉVENES UMAYOR 1.06.58 5
3 ROBERTO ANDRÉS LARA GUTIÉRREZ PUCV

Serie 4
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

4 SALVADOR DAMIÁN ORELLANA MÁRQUEZ UCH 49,84 1
6 PEDRO FABIÁN JARA GÁLVEZ USACH 51,13 2
5 VICENTE FRANCISCO ABARCA MEDINA UMAYOR 51,33 3
2 LUIS BRANDON ALAN RIFFO CAMPOS PUCV 51,60 4
1 SEBASTIÁN IGNACIO TAPIA CÁCERES PUC 53,25 5
3 CHRISTOPHER RICARDO ROMERO ARANCIBIA UAH 1.12.27 6

Serie 5
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

4 VICENTE OCTAVIO MOYA MOLINA USACH 53,82 1
1 ABEL ANDRES ZARZURI QUENAYA Esc. Sub-Oficiales Ejército 1.01.97 2
2 FELIPE JOSÉ MAHAVE LA RIVERA UCH
3 MARTIN ZABALA PERALTA UMAYOR
5 TOMÁS LASTRA SOTO USS
6 DAVID ISAAC GUTIÉRREZ CHABOUTY Esc. Sub-Oficiales Ejército

PRUEBA: 400 MTS PLANOS VARONES
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Serie 6
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

4 MAXIMILIANO CRISTIANI CASTRO OSSA UNAB 49,97 1
6 ENRIQUE DAMIAN NUÑEZ IRARRAZABAL Esc. Carabineros 52,90 2
3 MARCO ARTURO SÁNCHEZ QUINTINO UDD 55,07 3
1 MATIAS IGNACIO ZUÑIGA RAMIREZ Esc. Carabineros 58,34 4
2 BENJAMIN ISRAEL YÉVENES YÉVENES Esc. Sub-Oficiales Ejército
5 BENJAMÍN ADOLFO ABARCA VALENZUELA USACH

Serie 7
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

3 MIGUEL RICARDO OSSANDÓN SOTO UDD 49,57 1
5 MICHEL EMMANUEL REYES FUENTES UST 51,82 2
2 JUAN ALCIDES GONZALEZ FERREIRA Esc. Carabineros 55,18 3
6 VICENTE JUAN NOVOA LÓPEZ Esc. Sub-Oficiales Ejército 1.01.32 4
1 SEBASTIÁN FELIPE MUÑOZ VILLA Esc. Gendarmería
4 MATÍAS FRANCISCO SEGOVIA RUBIO UNAB

Serie 8
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

1 VICENTE IGNACIO LARA ZAMORA Esc. Militar 54,13 1
5 JOSÉ IGNACIO PASTENES CANALES UTFSM 55,74 2
2 DANIEL ALFREDO SOTELO LLERENA PUCV 57,68 3
3 CAMILO ALEJANDRO ACEVEDO SANTANDER Esc. Carabineros 58,42 4
6 BASTIÁN ANDRÉS MENA JORQUERA UTFSM 1.01.17 5
4 EDUARDO IGNACIO CÁDIZ ROMERO USACH

Serie 9
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

3 MARIO ALEXIS MANRIQUEZ CONSTANCIOEsc. Sub-Oficiales Ejército 55,23 1
2 EDSON FLUORANSIN DUOC 55,78 2
1 SAMUEL MAXIMILIAN AGUIRRE RIVERA Esc. Sub-Oficiales Ejército 56,88 3
4 SERGIO NICOLAS HERRERA OLIVARES Esc. Sub-Oficiales Ejército 1.02.01 4
5 NICOLÁS FRANCISCO NÚÑEZ CARTES Esc. Sub-Oficiales Ejército
6

RESULTADO FINAL CONTRA EL TIEMPO 
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

3 CRISTÓBAL GONZALO MUÑOZ FUENTEALBA UCH 48,54 1
3 MIGUEL RICARDO OSSANDÓN SOTO UDD 49,57 2
2 ALFREDO EMILIO SEPÚLVEDA SANDOVAL UCH 49,76 3
4 SALVADOR DAMIÁN ORELLANA MÁRQUEZ UCH 49,84 4
4 MAXIMILIANO CRISTIANI CASTRO OSSA UNAB 49,97 5
6 PEDRO FABIÁN JARA GÁLVEZ USACH 51,13 6
6 MATÍAS ANTONIO PARDO OLIVA PUC 51,23 7
5 VICENTE FRANCISCO ABARCA MEDINA UMAYOR 51,33 8
2 LUIS BRANDON ALAN RIFFO CAMPOS PUCV 51,60 9
5 MICHEL EMMANUEL REYES FUENTES UST 51,82 10
3 DOMINGO RUIZ TALA UCH 52,16 11

PRUEBA: 400 MTS PLANOS VARONES

PRUEBA: 400 MTS PLANOS VARONES

PRUEBA: 400 MTS PLANOS VARONES
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6 ENRIQUE DAMIAN NUÑEZ IRARRAZABAL Esc. Carabineros 52,90 12
1 SEBASTIÁN IGNACIO TAPIA CÁCERES PUC 53,25 13
5 NICOLÁS SEBASTIÁN ARRIAGADA JAQUE UCH 53,26 14
4 VICENTE OCTAVIO MOYA MOLINA USACH 53,82 15
5 MATÍAS IGNACIO HERRERA MATAS PUC 53,83 16
1 VICENTE IGNACIO LARA ZAMORA Esc. Militar 54,13 17
2 JUAN JOSÉ AUBELE LEÓN PUC 54,49 18
3 MARCO ARTURO SÁNCHEZ QUINTINO UDD 55,07 19
2 JUAN ALCIDES GONZALEZ FERREIRA Esc. Carabineros 55,18 20
3 MARIO ALEXIS MANRIQUEZ CONSTANCIOEsc. Sub-Oficiales Ejército 55,23 21
5 MIGUEL ANGEL ABARCA PASTÉN UNAB 55,41 22
5 JOSÉ IGNACIO PASTENES CANALES UTFSM 55,74 23
2 EDSON FLUORANSIN DUOC 55,78 24
4 MARTÍN OMAR ROJO SANHUEZA UAH 56,65 25
1 FRANCISCO IGNACIO ASCENCIO FRÍAS Esc. Militar 56,73 26
1 CRISTÓBAL IGNACIO PÉREZ WEIHRAUCH Esc. Militar 56,76 27
1 SAMUEL MAXIMILIAN AGUIRRE RIVERA Esc. Sub-Oficiales Ejército 56,88 28
2 DANIEL ALFREDO SOTELO LLERENA PUCV 57,68 29
1 MATIAS IGNACIO ZUÑIGA RAMIREZ Esc. Carabineros 58,34 30
3 CAMILO ALEJANDRO ACEVEDO SANTANDER Esc. Carabineros 58,42 31
6 BASTIÁN ANDRÉS MENA JORQUERA UTFSM 1.01.17 32
6 VICENTE JUAN NOVOA LÓPEZ Esc. Sub-Oficiales Ejército 1.01.32 33
1 ABEL ANDRES ZARZURI QUENAYA Esc. Sub-Oficiales Ejército 1.01.97 34
4 SERGIO NICOLAS HERRERA OLIVARES Esc. Sub-Oficiales Ejército 1.02.01 35
4 SEBASTIAN ANDRES MUÑOZ BARRERA UMAYOR 1.05.11 36
6 CRISTÓBAL BENJAMÍN PAVEZ YÉVENES UMAYOR 1.06.58 37
3 CHRISTOPHER RICARDO ROMERO ARANCIBIA UAH 1.12.27 38

SERIE 1
N° INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

PABLO DOMÍNGUEZ WILLOUGHBY PUC 4.14.83 1
CRISTÓBAL DAMIÁN ARAYA LÓPEZ Esc. Militar 4.176.06 2
NICOLÁS ENRIQUE BILBAO CABEZAS ESC. Aviación 4.19.06 3
SEBASTIÁN IGNACIO BRAVO BRAVO UDP 4.20.84 4
FRANCISCO GUILLERMO VARGAS ACUÑA ESC. Aviación 4.24.80 5
ANDRÉS SANTIAGO AULESTIA CHACON USACH 4.27.94 6
NICOLÁS SEBASTIÁN ARRIAGADA JAQUE UCH 4.35.17 7
JORGE IGNACIO FIGUEROA CORNEJO UCH 4.38.37 8
MAURICIO ANDRES BUSTAMANTE VELÁSQUEZ Esc. Sub-Oficiales Ejército 4.51.98 9
BASTIÁN ALEJANDRO ALARCÓN MATURANA UMAYOR 4.53.45 10
CLAUDIO CRISTIAN ARO SOTO Esc. Sub-Oficiales Ejército 4.57.92 11
SEBASTIÁN ANDRÉS AMAYA MUÑOZ ESC. Aviación 5.00.14 12
VICTOR VILLEGAS CARDENAS USS 5.03.97 13
YANKO MATEO DRAGICEVIC PIZARRO ESC. Aviación 5.05.41 14
CRISTIAN IVÁN GONZALEZ LOPEZ Esc. Carabineros 5.05.60 15
ALEXANDER NICOLAS DUBÓ VERA Esc. Sub-Oficiales Ejército 5.05.82 16
JAVIER EMILIO VALDÉS ARMERO UMAYOR 5.16.04 17

PRUEBA: 1500 MTS PLANOS VARONES

NOMBRE
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SERIE 2
N° INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

SALVADOR DAMIÁN ORELLANA MÁRQUEZ UCH 4.25.80 1
RICARDO ROMAN MORENO USS 4.26.97 2
JOSÉ ANTONIO ZENTENO VARGAS ESC. Aviación 4.32.56 3
RENATO JAVIER ZAMORA PIZARRO Esc. Sub-Oficiales Ejército 4.38.07 4
JONATHAN IGNACIO CARREÑO ESPINOZA Esc. Militar 4.38.68 5
CHRISTIAN BENJAMÍN URRUTIA ALARCÓN UNAB 4.40.72 6
ROBERTO ANTONIO PLAZA ORELLANA PUCV 4.41.59 7
ANAHJIR NICOLÁS VERGARA ALEGRIA Esc. Carabineros 4.43.55 8
MICHAEL ANDRES ALARCÓN MUÑOZ Esc. Sub-Oficiales Ejército 4.45.37 9
RICARGO HECTOR BURGOS GARRIDO Esc. Sub-Oficiales Ejército 4.45.96 10
SERGIO ANDRÉS DANILO SOTO RODRÍGUEZ UST 4.46.11 11
SEBASTIAN PATRICIO GAETE PALAVECINO Esc. Sub-Oficiales Ejército 4.54.71 12
VLADIMIR IVO RADIC MICELLI UDD 4.57.65 13
CAMILO ANDRÉS ABARCA VILLARROEL Esc. Sub-Oficiales Ejército 5.09.58 14
MARTÍN IGNACIO SEPÚLVEDA GARCÍA ESC. Aviación 5.13.52 15

SERIE 3
N° NOMBRE COLEGIO MARCA LUGAR MARCA LUGAR

MATEO IGNACIO MENDOZA BURGOS UANDES 4.14.66 1
NICOLÁS MARCELO OPAZO ARANCIBIA UTFSM 4.18.88 2
JOSÉ MANUEL SILVA OJEDA UDP 4.20.59 3
BRYAN ANDRÉS MANQUI MAILLANCA Esc. Sub-Oficiales Ejército 4.34.63 4
KEVIN JACQUES SALDÍVAR MUÑOZ PUCV 4.41.93 5
HUGO ANDRÉS CÁRDENAS AVENDAÑO UMCE 4.45.45 6
MARTÍN CARLOS SANHUEZA WILHELM ESC. Aviación 4.46.50 7
JAVIER IGNACIO DIAZ CONTRERAS Esc. Carabineros 4.50.43 8
JOAQUIN DE LA CRUZ SOTO Esc. Sub-Oficiales Ejército 5.01.85 9
TOMÁS LASTRA USS 5.09.39 10
CARLOS RETAMAL Esc. Sub-Oficiales Ejército 5.09.64 11
TOMÁS ALFONSO MEDEL HIDALGO UCH 5.11.36 12

RESULTADO FINAL CONTRA EL TIEMPO 
N° INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

MATEO IGNACIO MENDOZA BURGOS UANDES 4.14.66 1
PABLO DOMÍNGUEZ WILLOUGHBY PUC 4.14.83 2
CRISTÓBAL DAMIÁN ARAYA LÓPEZ Esc. Militar 4.176.06 3
NICOLÁS MARCELO OPAZO ARANCIBIA UTFSM 4.18.88 4
NICOLÁS ENRIQUE BILBAO CABEZAS ESC. Aviación 4.19.06 5
JOSÉ MANUEL SILVA OJEDA UDP 4.20.59 6
SEBASTIÁN IGNACIO BRAVO BRAVO UDP 4.20.84 7
FRANCISCO GUILLERMO VARGAS ACUÑA ESC. Aviación 4.24.80 8
SALVADOR DAMIÁN ORELLANA MÁRQUEZ UCH 4.25.80 9
RICARDO ROMAN MORENO USS 4.26.97 10
ANDRÉS SANTIAGO AULESTIA CHACON USACH 4.27.94 11
JOSÉ ANTONIO ZENTENO VARGAS ESC. Aviación 4.32.56 12
BRYAN ANDRÉS MANQUI MAILLANCA Esc. Sub-Oficiales Ejército 4.34.63 13
NICOLÁS SEBASTIÁN ARRIAGADA JAQUE UCH 4.35.17 14
RENATO JAVIER ZAMORA PIZARRO Esc. Sub-Oficiales Ejército 4.38.07 15
JORGE IGNACIO FIGUEROA CORNEJO UCH 4.38.37 16
JONATHAN IGNACIO CARREÑO ESPINOZA Esc. Militar 4.38.68 17

NOMBRE

PRUEBA: 1500 MTS PLANOS VARONES

PRUEBA: 1500 MTS PLANOS VARONES

NOMBRE
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CHRISTIAN BENJAMÍN URRUTIA ALARCÓN UNAB 4.40.72 18
ROBERTO ANTONIO PLAZA ORELLANA PUCV 4.41.59 19
KEVIN JACQUES SALDÍVAR MUÑOZ PUCV 4.41.93 20
ANAHJIR NICOLÁS VERGARA ALEGRIA Esc. Carabineros 4.43.55 21
MICHAEL ANDRES ALARCÓN MUÑOZ Esc. Sub-Oficiales Ejército 4.45.37 22
HUGO ANDRÉS CÁRDENAS AVENDAÑO UMCE 4.45.45 23
RICARGO HECTOR BURGOS GARRIDO Esc. Sub-Oficiales Ejército 4.45.96 24
SERGIO ANDRÉS DANILO SOTO RODRÍGUEZ UST 4.46.11 25
MARTÍN CARLOS SANHUEZA WILHELM ESC. Aviación 4.46.50 26
JAVIER IGNACIO DIAZ CONTRERAS Esc. Carabineros 4.50.43 27
MAURICIO ANDRES BUSTAMANTE VELÁSQUEZ Esc. Sub-Oficiales Ejército 4.51.98 28
BASTIÁN ALEJANDRO ALARCÓN MATURANA UMAYOR 4.53.45 29
SEBASTIAN PATRICIO GAETE PALAVECINO Esc. Sub-Oficiales Ejército 4.54.71 30
VLADIMIR IVO RADIC MICELLI UDD 4.57.65 31
CLAUDIO CRISTIAN ARO SOTO Esc. Sub-Oficiales Ejército 4.57.92 32
SEBASTIÁN ANDRÉS AMAYA MUÑOZ ESC. Aviación 5.00.14 33
JOAQUIN DE LA CRUZ SOTO Esc. Sub-Oficiales Ejército 5.01.85 34
VICTOR VILLEGAS CARDENAS USS 5.03.97 35
YANKO MATEO DRAGICEVIC PIZARRO ESC. Aviación 5.05.41 36
CRISTIAN IVÁN GONZALEZ LOPEZ Esc. Carabineros 5.05.60 37
ALEXANDER NICOLAS DUBÓ VERA Esc. Sub-Oficiales Ejército 5.05.82 38
TOMÁS LASTRA USS 5.09.39 39
CAMILO ANDRÉS ABARCA VILLARROEL Esc. Sub-Oficiales Ejército 5.09.58 40
CARLOS RETAMAL Esc. Sub-Oficiales Ejército 5.09.64 41
TOMÁS ALFONSO MEDEL HIDALGO UCH 5.11.36 42
MARTÍN IGNACIO SEPÚLVEDA GARCÍA ESC. Aviación 5.13.52 43
JAVIER EMILIO VALDÉS ARMERO UMAYOR 5.16.04 44

SERIE 1
N° INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

CLAUDIA FLORENCIA JALIL GARCÍA PUC 5.14.51 1
FRANCISCA PAOLA GARRIDO DEL REAL UCH 5.16.91 2
EMILIA IVANA SALAS CÁRDENAS UCH 5.23.64 3
JACINTA DE NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMAHERRERA CORREA PUC 5.27.04 4
ERIKA LISSETTE CALFULEO NAVARRETE UAUT 5.37.06 5
PÍA LORETO CALLPA GUZMÁN UMCE 5.39.91 6
MONSERRAT BEATRIZ FAUNE PINTO UDD 5.47.35 7
CATALINA RAYEN SOTO ANTILLANCA Esc. Carabineros 5.54.83 8
ESTEFANÍA ANDREA LARA VALENCIA ESC. Aviación 6.06.40 9
MARÍA LUISA GONZÁLEZ OSSANDÓN UAI 6.09.48 10
CATALINA ANTONIA DELGADO TORREJÓN PUCV 6.10.70 11
YOSELYN ESTEFANIA EDITH MALDONADO NAVARRO Esc. Carabineros 6.40.51 13

PRUEBA: 1500 MTS PLANOS DAMAS

NOMBRE
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SERIE 2
N° INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

MARÍA ELENA ACUÑA MORENO UMAYOR 5.01.21 1
YANARETH CRISTINA JORQUERA GALAZ Esc. Militar 5.02.26 2
MARÍA PAVEZ MORALES USS 5.10.66 3
ANTONIA MARÍA CONTRERAS KLOCK PUC 5.14.45 4
MATILDE ELISA RUIZ VALLE PUC 5.18.92 5
PASCALLE NASSIRA PAZ ROMERO UCH 5.45.73 6
ESTEPHANY PAVEZ MORALES USS 5.50.01 7
VALERIA PAZ BASCUÑÁN ARRIOLA ESC. Aviación 6.02.26 8
MARTINA ANDREA REY SILVA UCH 6.03.46 9
VALENTINA VIVIANA PEREIRA MOREIRA Esc. Carabineros 6.22.63 10
MONSERRAT ANDREA CARO SANTELICES USACH 6.28.49 11
VALERIA ALVEAR RIFO Esc. Sub-Oficiales Ejército 6.33.75 12
ELISA ANGÉLICA PEREZ HERNANDEZ Esc. Carabineros 6.41.10 13
KARINA ALEJANDRA VERGARA OYARCE Esc. Carabineros 6.41.14 14

RESULTADO FINAL CONTRA EL TIEMPO 
PISTA NOMBRE INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

MARÍA ELENA ACUÑA MORENO UMAYOR 5.01.21 1
YANARETH CRISTINA JORQUERA GALAZ Esc. Militar 5.02.26 2
MARÍA PAVEZ MORALES USS 5.10.66 3
ANTONIA MARÍA CONTRERAS KLOCK PUC 5.14.45 4
CLAUDIA FLORENCIA JALIL GARCÍA PUC 5.14.51 5
FRANCISCA PAOLA GARRIDO DEL REAL UCH 5.16.91 6
MATILDE ELISA RUIZ VALLE PUC 5.18.92 7
EMILIA IVANA SALAS CÁRDENAS UCH 5.23.64 8
JACINTA DE NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMAHERRERA CORREA PUC 5.27.04 9
ERIKA LISSETTE CALFULEO NAVARRETE UAUT 5.37.06 10
PÍA LORETO CALLPA GUZMÁN UMCE 5.39.91 11
PASCALLE NASSIRA PAZ ROMERO UCH 5.45.73 12
MONSERRAT BEATRIZ FAUNE PINTO UDD 5.47.35 13
ESTEPHANY PAVEZ MORALES USS 5.50.01 14
CATALINA RAYEN SOTO ANTILLANCA Esc. Carabineros 5.54.83 15
VALERIA PAZ BASCUÑÁN ARRIOLA ESC. Aviación 6.02.26 16
MARTINA ANDREA REY SILVA UCH 6.03.46 17
ESTEFANÍA ANDREA LARA VALENCIA ESC. Aviación 6.06.40 18
MARÍA LUISA GONZÁLEZ OSSANDÓN UAI 6.09.48 19
CATALINA ANTONIA DELGADO TORREJÓN PUCV 6.10.70 20
VALENTINA VIVIANA PEREIRA MOREIRA Esc. Carabineros 6.22.63 21
MONSERRAT ANDREA CARO SANTELICES USACH 6.28.49 22
VALERIA ALVEAR RIFO Esc. Sub-Oficiales Ejército 6.33.75 23
YOSELYN ESTEFANIA EDITH MALDONADO NAVARRO Esc. Carabineros 6.40.51 24
ELISA ANGÉLICA PEREZ HERNANDEZ Esc. Carabineros 6.41.10 25
KARINA ALEJANDRA VERGARA OYARCE Esc. Carabineros 6.41.14 26

PRUEBA: 1500 MTS PLANOS DAMAS

NOMBRE

PRUEBA: 1500 MTS PLANOS DAMAS
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HORA: 18:50
FINAL DIRECTA

PISTA INSTITUCIÓN MARCA LUGAR
2 UNAB 50,76 1
3 UCH 51,69 2
4 UDD 53,38 3
5 Esc. Militar 56,80 4
1
6

Serie 1
PISTA INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

4 UCH 44,06 1
5 Esc. Militar 44,96 2
1 Esc. Sub-Oficiales Ejército 49,15 3
2 PUC DQ
3 UANDES
6

Serie 2
PISTA INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

1 USACH 43,55 1
5 UNAB 44,86 2
3 UMAYOR 48,04 3
2 UDD DNF
4 UMCE
6

RESULTADO FINAL
PISTA INSTITUCIÓN MARCA LUGAR

USACH 43,55 1
UCH 44,06 2

UNAB 44,86 3
Esc. Militar 44,96 4
UMAYOR 48,04 5

Esc. Sub-Oficiales Ejército 49,15 6
UDD DNF
PUC DQ

Marca Lugar
N O M B R E APELLIDO INSTITUCIÓN

10 MARTINA ANTONIA KREUTZBERGER UNAB 1,61 1
7 JOSEFA ANNETTE TRONCOSO UCH 1,50 2
9 FLORENCIA CASANUEVA UDD 1,50 2
2 NICOLE IGNACIA FUENTES Esc. Militar 1,30 4

11 CAROLINA JOSÉ MARTINEZ USS 1,25 5

PRUEBA: 4X100 MTS RELEVOS VARONES

PRUEBA:SALTO ALTO DAMAS

PRUEBA: 4X100 MTS RELEVOS DAMAS

PRUEBA: 4X100 MTS RELEVOS VARONES

PRUEBA: 4X100 MTS RELEVOS VARONES
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Nº NOMBRE APELLIDO INSTITUCIÓN MARCA V.V LUGAR
1 MATÍAS ANTONIO GONZÁLEZ UCH 6,94 "+0,7" 1
2 PEDRO ÁLAMOS PUC 6,57 " + 0,3" 2
6 PEDRO ROBLERO PUC 6,14 "- 1,4" 3

36 JOSÉ TOMÁS CORTÉS UDD 6,12 "-0,4" 4
18 JOAQUÍN ALBERTO DAZA USACH 6,09 "+ 0,6" 5
30 JUAN ENRIQUE CASTRO UANDES 5,92 "+0,3" 6
26 WALTER ALEXANDER VILLA Esc. Militar 5,78 "- 0,1" 7
5 ALONSO ALFREDO RIVERA Esc. Militar 5,66 " + 0,7 " 8
1 CHRISTOFER ANDRÉS GONZÁLEZ ESC. Aviación 4.69 9

31 RODRIGO ANDRÉS GUZMÁN UANDES 5,60 10
27 FRANCISCO IGNACIO CERDA PUC 5,59 11
13 BENJAMÍN ALEJANDRO GONZÁLEZ UCH 5,55 12
40 CRISTOBAL IGNACIO MUÑOZ Esc. Carabineros 5,52 13
15 AGUSTÍN ANDREA MACERATTA UDD 5,50 14
28 ANGELO FABRIZIO PERROTTA PUC 5,43 15
35 FELIPE ALONSO TORRES UCH 5,43 16
16 NICOLÁS ADOLFO HENRÍQUEZ UMAYOR 5,42 17
34 NICOLAS CAMUSEIGHT UCH 5,39 18
4 IGNACIO ANDRÉS CEPEDA Esc. Militar 5,29 19

21 BRANDON YAÑEZ Esc. Sub-Oficiales Ejército4,94 20
22 EDISON VARELA Esc. Sub-Oficiales Ejército4,92 21
37 IGNACIO SEBASTIÁN SAIS UDD 4,68 22
43 DIEGO ORLANDO VARGAS Esc. Sub-Oficiales Ejército4,68 23
23 PIERO ANDRE BALBONTÍN ESC. Aviación 4,50 24
44 PABLO ANDRES VILLEGAS Esc. Sub-Oficiales Ejército4,28 25
14 BENJAMÍN PRADES UCH 4,27 26
24 JAVIER IGNACIO CIFUENTES ESC. Aviación 3,70 27
38 SEBASTIÁN ALBERTO EDUARDOCONTRERAS UMCE 28

Nº NOMBRE APELLIDO INSTITUCIÓN MARCA V.V. LUGAR
27 JAVIERA ANDREA MUSALEM UDD 5,98 "+1,3" 1
25 CAMILA SARAI PONCE UCH 5,06 "+0,9" 2
7 JOSEFA SÁEZ UANDES 4,98 "+0,8" 3
5 MARÍA IGNACIA ROSALES UANDES 4,85 "-0,2" 4

12 MARÍA EMILIA VALENZUELA UDD 4,64 "-0,5" 5
14 DANIELA SOFÍA CHARME UDD 4,58 "+1,3" 6
22 CAMILA VERGARA UANDES 4,49 "+0,1" 7
29 BELÉN MARÍA PAUL UDD 4,42 "+0,6" 8
17 EVELYN ALEJANDRA CARO Esc. Militar 4,40 9
15 TAMARA KATARINA MORAGA Esc. Carabineros 4,15 10
21 JAVIERA PÍA NAVARRETE UANDES 4,13 11
9 FLORENCIA SOFÍA MILLAR UCH 4,06 12

11 ANTONIA SAMIRA SALES UDD 4,05 13
16 CAROLINA JOSÉ MARTINEZ USS 4,01 14
2 PÍA FERNANDA ARAYA Esc. Militar 3,95 15

19 MARÍA JOSEFINA MACKENNA UANDES 3,90 16
10 MARÍA JESÚS FIERRO UDD 3,82 17
13 JAVIERA PAZ GONZÁLEZ UDD 3,70 18
26 SOFÍA CAROLINA FEBRER UDD 3,43 19

PRUEBA:SALTO LARGO DAMAS

PRUEBA:SALTO LARGO VARONES
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Nº NOMBRE APELLIDO INSTITUCIÓN MARCA LUGAR
12 MARIELA PEREZ PUC 37,04 1
4 VALENTINA DEL PILAR CLAVERÍA Esc. Militar 36,43 2

13 JAVIERA BRAVO UAUT 35,97 3
5 NICOLETTE ALEJANDRA FUENTES Esc. Militar 26,40 4
7 FERNANDA SOFÍA LABARCA UCH 20,49 5
3 ANDREA SOLEDAD DE LOURDESCALDERÓN Esc. Militar 19,71 6
6 PAULA CATALINA ZULETA UCH 17,19 7
2 FRANCISCA CATALINA JARA ESC. Aviación 15,55 8
9 JOSEFA SANDOVAL UMAYOR 12,99 9

Nº NOMBRE APELLIDO INSTITUCIÓN MARCA LUGAR
6 ÁLVARO MANUEL RENCORET UANDES 40,41 1
5 MARTÍN JOSÉ VIAL PUC 36,32 2
4 JEREMÍAS ABRAHAM MÉNDEZ Esc. Militar 32,61 3

10 JOSE-IGNACIO BARROILHET UDD 32,18 4
2 CRISTIAN ALFREDO REBOLLEDO Esc. Militar 29,67 5
3 RODRIGO IGNACIO CARRIEL Esc. Militar 27,68 6
9 JOSÉ TOMÁS MONSO UDD 26,51 7

12 GINNO DELGADO Escuela de Carabineros 19,92 8
13 ALONSO IBARRA Escuela de Carabineros 18,81 9
1 GONZALO NICOLÁS VARAS ESC. Aviación 17,72 10

Nº NOMBRE APELLIDO INSTITUCIÓN MARCA LUGAR
6 MARTÍN JOSÉ VIAL PUC 13,46 1
3 CRISTIAN ALFREDO REBOLLEDO Esc. Militar 10,56 2
4 JEREMÍAS ABRAHAM MÉNDEZ Esc. Militar 9,64 3

22 MATIAS IGNACIO PEREZ Esc. Sub-Oficiales Ejército9,29 4
5 FRANCISCO ENRIQUE GÓMEZ Esc. Militar 8,99 5

14 GINNO DELGADO Esc. Carabineros 8,95 6
21 JHONATHAN IGNACIO BELTRÁN Esc. Sub-Oficiales Ejército8,57 7
24 VICTOR MANUEL CONTULIANO Esc. Sub-Oficiales Ejército8,25 8
1 BASTIÁN ANDRÉS MUÑOZ ESC. Aviación 8,19 9

10 BASTIÁN ENRIQUE ROMO UMCE 7,96 10
19 LUIS FERNANDO BARRIENTOS Esc. Sub-Oficiales Ejército7,55 11
2 BENJAMÍN MICHAEL OJEDA ESC. Aviación 7,42 12

25 JOAQUIN CASTRO ESC. Aviación 6,87 13
JAVIER PEREZ ESC. Aviación 6,14 14

PRUEBA: LANZAMIENTO BALA VARONES 

PRUEBA: LANZAMIENTO DISCO DAMAS

PRUEBA: LANZAMIENTO DISCO VARONES
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Nº NOMBRE APELLIDO INSTITUCIÓN MARCA LUGAR
6 MARIELA ALEJANDRA PÉREZ PUC 12,73 1
7 JAVIERA DOMINIQUE BRAVO UAUT 12,00 2
3 VALENTINA DEL PILAR CLAVERÍA Esc. Militar 9,33 3

16 MELANY ARACELY SOTO UNAB 8,80 4
9 FERNANDA SOFÍA LABARCA UCH 8,60 5
8 PAULA CATALINA ZULETA UCH 8,15 6
2 ISIDORA VALENTINA EMALDÍA Esc. Militar 7,73 7

13 KARINA GIOVANNA TAMAYO UMAYOR 7,47 8
11 MACARENA LABRANQUE UDD 6,98 9
18 GABRIELA ARACELY BLANCO Esc. Sub-Oficiales Ejército6,94 10
4 NICOLETTE ALEJANDRA FUENTES Esc. Militar 6,67 11

20 LISBETH MARGARITA ORMEÑO Esc. Sub-Oficiales Ejército6,52 14
22 FRANCISCA REYES ESC. AVIACION 6,37 15
14 CAROLINA ANDREA CID UMAYOR 5,82 16

N O M B R E APELLIDO INSTITUCIÓN Marca Lugar
7 JAIME WOOD UANDES 4,70 1

10 FELIPE IGNACIO FICA UCH 4,00 2
13 SANTIAGO FUENZALIDA UNAB 3,80 3
9 MATÍAS GUILLERMO VERGARA UANDES 3,60 4
8 ARTURO MUNITA UANDES 3,50 5

11 PEDRO VIAL UCH 3,40 6
12 DIEGO IGNACIO MARTÍNEZ UNAB 3,40 7
1 IGNACIO ANDRÉS CASTILLO ESC. Aviación NM 8
2 JOSÉ IGNACIO RIVAS ESC. Aviación NM 8
6 GUILLERMO CORREA PUC NM 8

SALTO CON GARROCHA DAMAS INVITACION

N O M B R E APELLIDO INSTITUCIÓN Marca Lugar
JAVIERA MORAGA 3,40 1
ANTONIA CRESTANI PUC NM 2

PRUEBA: LANZAMIENTO BALA DAMAS

PRUEBA:SALTO CON GARROCHA  VARONES


